БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

ҠАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатуры Халисовой Ильвиры Сабиряновны
для включения в резерв состава участковой избирательной комиссии №3397  муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан
Руководствуясь пунктом  5.1. статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан от 6 декабря 2006 года №380-з «О выборах»,  Совет  РЕШИЛ:

1. Предложить Территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан кандидатуру Халисовой Ильвиры Сабиряновны – главного библиотекаря Чалмалинской сельской библиотеки, для включения в резерв состава Чалмалинской участковой  избирательной комиссии  №3397.
2. Поручить управляющему делами Сабировой Наили Лабиповне  представить в Территориальную избирательную комиссию муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан выписку из протокола, настоящее решение и согласие Халисовой Ильвиры Сабиряновны до 11 марта 2016 года.
Глава сельского поселения                                                         И.Г.Мухаметов
с.Чалмалы
29 февраля 2016 г.

№ 5/59